tionis et prohibitionis infringere , uel ei ausu temerario contra ire.

Si quis autem hoc altentare presumpserit, indignalionem omnipoten-

Iis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit

ineursurum. Datum Rome. V. kaiend. octobris.
1

«Oo lit derriere la copie de cclle bulle : Datum buiui Ullerae fuit «t esl de aunc

Maxxxm.
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254.

Louis, comie de FerreUe, conGrnie par jugemenl ;i Feglise de Moulicrs-firaDdfal la

possession d'uo alb, donne
1

par Gerolde de Coarrendlin , el sis audil lieo ei a

BebeaTelier.

VCM 1184.

(De l'origioal routile aui archires de l'ancien e»echc de Bile.)

Ne res iudicio diffinita rursum in contencionem deveniat ad pre-

scindendam occasionem calumpnie, neecssarium et caulum est ec-

clesie Dei sollerter quicti sue prospicere, ut qued juste dona-

tionis titulo pos«idere dinoscitur
,

pace relineat inconeussa.

Notum sit igitur universis ad quos presenles lilterc pervencrint

,

quod cum Gtieroldus miles de Reilendorf allodium suum quod

ibidem et in villa Ripoltswilre habebat, pro anime sue remedio,

ecclesie beati Germani in Grandi Falle contulisset, cuntigit ut

post obitum ipsius, filü et filie sororum suarum in prerato allodio jus

hereditärium sc habere pretenderent querimoniam super hoc contra

memoratam ecclesiam proponentes. Quo circa tarn ipsius quam ejus

luiis io preseolia nostra Henrici yidelicet Basilicnsis epitcopi, et Lodaicici comitis

m nes lunc io generali placito residebam
, prefa-

alium ecclesie Basilicnsis et

atiooe prcscriple queriraonie debet

nifcslias veritatis indicium, ego L . comes

täte mea banniens et confiraaos sigillo

domini Henrici venerabil tneo , una cum subootaliooe tesüum
,
preseulem feci

pagipaen comtnuoiri.

Huiusrci testes : Bichardm de Ha&enburc} Hugo de Nmccnburc*

Nordewinus de Talesperc* Ilenrictu de ArgueL* Berlholdus de

Bielne.* Henricm de Chnöringen.' Rodulfm de Roewilre Werne-

herus dapifer. Turingus marschalcus. Conradtts camerarius. Werne-

hertts de Straceburc. Henricus de Gurbilon. JRodulfus panetarius.

TVernchenis et Cono de Lioltingven* Cnerardus de Undcrswilre. 9

Manegolt et Cono de AUhorf.™ Werncherm de Corfavre." Cono de

•Asud. — «Pleojouse. — »Detemoot. — * Erggel. - 1 Bienne. — «KoÖringco, cao-

too d'Huningtie. — 7 Peul-elre Retrwiller, canton de Danoemarie. — *Glovclicr.

—

»Underrelier. — ,4 Ba»«ecourt. - «CoorfaiTre.

Titewilre.* Pernio de Corletile.* Meinardus de Cha&tillon.* Berlhol-

dus de Ripollsurilre.* Henrichs de Batthendorf.* Bucco de Mors-